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Specifikationer

Brand

Farve

Bredde (cm)
Bruttoveegt (kg)
Nettoveegt (kg)
Brugstarifnummer
EAN/GLN
UNSPSC kode

Gummilaebeskraber, hvid,
L500 x D40 x B95 mm

Varenummer: 7135

Denne ultrahygiejniske skraber har et blgdt og fleksibelt
skraberblad, som sikrer effektiv fiernelse af veesker fra
gulve og andre overflader. Gummileeben er vinklet, sa der
nemt renggres teet pa veegge og omkring udstyr.

Vikan

Hvid

50

0.336

0.312
3924900090
5705020707155
47121611



